
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 05 / 2018–2019 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. SEZÓNA 2018-2019 

 
1.1. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 

Všechny výsledky dlouhodobých soutěží MěSST Ostrava jsou schváleny a zveřejněny v IS ČAST na 

adrese https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?oblast=420807&rocnik=2018&akt=  

 

PŘEBORNÍK MĚSTA OSTRAVY VE STOLNÍM TENISU 2018 / 2019 

TTC MG ODRA GAS VRATIMOV C 

Tomáš LULEK; Filip VÁLEK; Petr OLBRICHT; Dušan ŠTŮSEK; Jaromír MOKROŠ 

 

1.2. KVALIFIKACE 

Kvalifikace o udržení v soutěži MěP II. třídy se uskuteční v 18. a 19. týdnu roku 2019. Kvalifikace se 

zúčastní družstvo z 11. místa MěP II. třídy a z 2.místa MěP III. třídy. Termíny utkání jsou určeny dle 

termínů dlouhodobé soutěže. 

 

1/1 30. 04. 2019 18:00 SK - Svinov E   TJ B. Š. Mar. Hory C   

1/2 09. 05. 2019 17:30 TJ B. Š. Mar. Hory C  SK - Svinov E 

 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?oblast=420807&rocnik=2018&akt=
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.05/2018-2019 

Stránka 2 z 3 
 

1.3. POSTUPY A SESTUPY 

Pro postupy a sestupy v soutěžích řízených MěSST Ostrava platí varianta č.2 z postupové a sestupové 

tabulky, která byla zveřejněna v Rozpisu soutěže pro sezónu 2018-19.  

2018 
2019 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.2 1 1 2 2 2+1Q 1+1Q 2 1 2 1 

 

 

1.4. DODATEČNÝ SESTUP ZE SOUTĚŽÍ MSSST 

Na základě výsledků kvalifikace o udržení v Krajské soutěži II. třídy dodatečně sestupuje družstvo 

SSVČ Don Bosco, které bude zařazeno do soutěže MěP I.třídy. 

 

1/1 06. 04. 2019 17:30 SSVČ Don Bosco SK Stolní tenis Pstruží B 7:10  

1/2 12. 04. 2019 19:00 SK Stolní tenis Pstruží B SSVČ Don Bosco 10:5  

 

 

 

2. ZÁPISY O UTKÁNÍ 

2.1. ZÁVADY V ZÁPISECH O UTKÁNÍ 

MěP II 

26.kolo 10.04.2019 TJ Sokol Hrabůvka C – SK Vřesina LT B 
V zápise o utkání neuvedená křestní jména hráčů ve čtyřhrách. Domácí družstvo: hráč Stempak, hostující 

družstvo: hráči Břečka a Kopecký. Obě družstva mají na soupisce více hráčů stejného příjmení. První případ. 

 Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ.  

MěP IV 

26.kolo 11.04.2019 TJ Sokol Horní Lhota C – TJ Sokol Přívoz B 
Neuveden název soutěže a čas konce utkání. Druhý případ. 

Porušení SŘ čl. 129. DŮTKA. 

MěP V 

25.kolo 07.04.2019 TJ Sokol Horní Lhota D – TJ Sokol Krásné Pole D 
Zápis o utkání zaslán po 3 urgencích o 7 dní později. Termín k zaslání 08.04.2019, zápis zaslán 15.04.2019. 

Druhý případ. 

Porušení Rozpisu soutěže bod 18.1. POKUTA 

26.kolo 11.04.2019 TJ Sokol Hrabůvka E – SSVČ Don Bosco C 
Neuveden název soutěže. První případ. 

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ 

 

 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.05/2018-2019 

Stránka 3 z 3 
 

3. TOP 8 

V příloze Zpravodaje zveřejňujeme Propozice na turnaje TOP 8 2019. Současně zveřejňujeme seznam 

hráčů, kteří mají nárok se turnajů TOP 8 zúčastnit.  

Žádáme všechny nominované hráče, ale i náhradníky, aby v systému potvrdili zájem se turnaje 

zúčastnit, nebo aby se z turnaje odhlásili.   

PŘIHLAŠOVÁNÍ na turnaje TOP 8 se v letošním roce bude provádět prostřednictvím Registru 

ČAST, a to v menu KLUB / TURNAJE, kde se otevře formulář PŘEHLED TURNAJŮ – 

PŘIHLAŠOVÁNÍ HRÁČŮ. Kliknutím na zelenou ikonu ve sloupci PŘIHLÁŠENÍ u vybraného 

turnaje se otevře seznam všech hráčů (pokud přihlašuje oddílový správce), nebo při individuálním 

přihlášení se zobrazí jen údaj přihlašovaného hráče. U hráčů, kteří jsou nominování do turnaje, se 

zobrazí šedá ikona. Kliknutím na šedou ikonu se přihlásíte. Ikona se změní na zelenou barvu, to 

znamená, že jste na turnaj přihlášení. Odhlášení se provádí kliknutím na zelenou ikonu (musí se 

nejdříve přihlásit). 

Přihlášení na turnaj může udělat oddílový správce Registru, nebo každý hráč se může přihlásit sám. 

K přihlášení je nutná registrace v IS ČAST na adrese https://registr.ping-pong.cz/htm/  

Pořadatele turnajů a rozhodčí jsou uvedeni na webových stránkách MěSST Ostravy na adrese 

www.ostravskýpinec.cz/index  

Nominace hráčů do IS ČAST budou vloženy nejpozději dne 19.04.2019. 

 

4. POKUTY 

PP 05/2018-19 

TJ Sokol Horní Lhota C…………………………………………………………….. 160,-Kč 
Pozdní zaslání zápisu o utkání. Rozpis soutěže bod 18.1 

Splatnost uvedené pokuty je do 03.05.2019 na účet MěSST Ostrava číslo účtu 45469915/0300. 

Variabilní symbol 80703814  

 

5. AKCE MěSST OVA  

Na níže uvedeném odkaze jsou zveřejněny všechny akce pořádané MěSST Ostrava do konce sezóny 2018-19. 

http://www.ostravskypinec.cz/index 

 

Přebory družstev mládeže 3. turnaj – změna termínu. Nový termín 10.05.2019 pátek. Prezence do 15:45hod. 

V Ostravě dne 17. 04. 2019 

Příloha:  

➢ Konečné tabulky soutěží MěSST OVA 

➢ Propozice TOP 8 

➢ Seznam hráčů pro turnaje TOP 8 

➢ Propozice PMO družstev mládeže – oprava termínu 

➢ Návod na první přihlášení do IS ČAST 

 

MARIAN HÁJKO v.r.       MIROSLAV HENŽEL v.r. 
Předseda MěSST OVA        předseda STK MěSST OVA 

https://registr.ping-pong.cz/htm/
http://www.ostravskýpinec.cz/index
http://www.ostravskypinec.cz/index

